[image: image1.wmf]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТРОИЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ ЛЕВ-ТОЛСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
IV созыва

РЕШЕНИЕ

с. Троицкое
                                                                                                                                 №174
От 21 ноября 2013 года

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Троицкий сельсовет Лев - Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации и учитывая мнение постоянной комиссии по социальным вопросам и экономике, Совет депутатов сельского поселения Троицкий сельсовет Лев - Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
РЕШИЛ:
1. Внести Изменения в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения  Троицкий сельсовет Лев – Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» (решение Совета депутатов Троицкого сельсовета от 29.07.2005 г. №18 «О введении на территории сельского поселения Троицкого сельсовета земельного налога» с изменениями от 08.11.2005 г. №27; 21.03.2006 г. №43; 31.10.2006 г. №58; 29.10.2008 г. №169; 10.11.2010 г. №32; 15.11.2012г. №115) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и экономике.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем через месяц со дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Народное слово».
5. Направить Изменения в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Троицкий сельсовет Лев – Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» главе сельского поселения Троицкий сельсовет             Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации для подписания и официального опубликования.
Председатель Совета депутатов сельского

поселения Троицкий сельсовет

Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации              ______________         А.Н.Булавкина
Приложение
к решению Совета депутатов сельского

поселения Троицкий сельсовет
Лев - Толстовского муниципального района
 Липецкой области Российской Федерации
от 21.11. 2013 г . № 174
Изменения в Положение
«О земельном налоге на территории сельского поселения Троицкий сельсовет  Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения  Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» (решение Совета депутатов Троицкого сельсовета от 29.07.2005 г. №18 «О введении на территории сельского поселения Троицкого сельсовета земельного налога» с изменениями от 08.11.2005 г. №27; 21.03.2006 г. №43; 31.10.2006 г. №58; 29.10.2008 г. №169; 10.11.2010 г. №32; 15.11.2012г. №115) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.1. Льготы по земельному налогу предоставляются в соответствии со статьей 395 главы 31 Налогового кодекса Российской Федерации.»

2. Настоящие Изменения в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения  Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» вступают в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем через месяц со дня официального опубликования.
3. Настоящие Изменения в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» опубликовать в районной газете «Народное слово».
Глава сельского поселения Троицкий сельсовет

Лев - Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации                ______________       А.Н.Булавкина

О внесении Изменений в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения  Троицкий сельсовет Лев – Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»

PAGE